Fiche technique /b Hoffmann Group

Garant crio

Armoire d'outillage avec porte pour garnissage libre avec des tiroirs, 20x24G,
Hauteur mm: 900

Données de commande

N° commande 932012 900
GTIN 4062406277031
Classe d'article 9GK
Description

Exécution:

Armoire d'outillage en 24x28G, avec tiroirs 20x24G. Compartiment avec porte et étagere,
réglable au pas de 25 mm. Porte a fermeture séparée par poignée coulissante avec serrure a
cylindre.

Coloris:

Corps et corps de tiroir RAL 7035, facades des tiroirs anthracite RAL 7016, revétement par
poudre. Corps de tiroir non configurable, toujours gris clair RAL 7035.

Remarque(s):

Lors du levage et du transport de I'armoire, veiller a une fixation suffisante des tiroirs dans le
caisson.

Description technique

Surface utile de tiroiren G 20x24

Hauteur porte 550 mm
Largeur 600 mm
Hauteur utile 800 mm
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Fiche technique

Hauteur

Hauteur utile pour tiroirs

Profondeur

Profondeur utile des tiroirs

Profondeur utile des tiroirs en G

Poids

Largeur utile des tiroirs

Largeur utile des tiroirs en G

Epaisseur du matériau

Charge admissible des tiroirs/plateaux extensibles

Charge admissible de la tablette / Charge maximale par
casier répartie sur la surface (sur le métal)

Extraction des tiroirs (partielle/totale)
Extraction tiroir

Angle d'ouverture de porte

Réglage en hauteur au pas

Serrure a cylindre
Couleurs disponibles

Attribut des noms de produit

Type de produit

/% Hoffmann Group

900 mm
250 mm
700 mm
600 mm
24
69 kg
500 mm
20
1,2 mm

75 kg
80 kg

100 %
Sécurité antibasculement
250 degré
25 mm

Cylindre modulaire

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018, 5012,5011, 5005, 3003
20%x24G

Caissons d’armoires a outils

Accessoires

Poignée pour GridLine Type HU12
Cache-serrure pour GridLine Type HU21

914226 HU12
914227 HU21
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