Garant GRIDUNG

Armoire d'outillage avec porte pour garnissage libre avec des tiroirs, $20 \times 24G$, Hauteur mm: 900



Données de commande

N° commande	932012 900
GTIN	4062406277031
Classe d'article	9GK

Description

Exécution:

Armoire d'outillage en 24×28G, avec tiroirs 20×24G. Compartiment avec porte et étagère, réglable au pas de 25 mm. Porte à fermeture séparée par poignée coulissante avec serrure à cylindre.

Coloris:

Corps et corps de tiroir RAL 7035, façades des tiroirs anthracite RAL 7016, **revêtement par poudre.** Corps de tiroir non configurable, toujours gris clair RAL 7035. Remarque(s):

Lors du levage et du transport de l'armoire, veiller à une fixation suffisante des tiroirs dans le caisson.

Description technique

Surface utile de tiroir en G	20×24
Hauteur porte	550 mm
Largeur	600 mm
Hauteur utile	800 mm



Hauteur	900 mm
Hauteur utile pour tiroirs	250 mm
Profondeur	700 mm
Profondeur utile des tiroirs	600 mm
Profondeur utile des tiroirs en G	24
Poids	69 kg
Largeur utile des tiroirs	500 mm
Largeur utile des tiroirs en G	20
Epaisseur du matériau	1,2 mm
Charge admissible des tiroirs/plateaux extensibles	75 kg
Charge admissible de la tablette / Charge maximale par casier répartie sur la surface (sur le métal)	80 kg
Extraction des tiroirs (partielle/totale)	100 %
Extraction tiroir	Sécurité antibasculement
Angle d'ouverture de porte	250 degré
Réglage en hauteur au pas	25 mm
Serrure à cylindre	Cylindre modulaire
Couleurs disponibles	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Attribut des noms de produit	20×24G
Type de produit	Caissons d'armoires à outils

Accessoires

Poignée pour GridLine Type HU12	914226 HU12
Cache-serrure pour GridLine Type HU21	914227 HU21